

Kardemummakierrepulla 63x40g vegaani kypsä pakaste

Nyt myös vegaanista ruokavaliota noudattavalle herkullinen käsin solmittu kahvileipä, joka on maustettu kardemummalla ja sokerilla. Erittäin houkutteleva kierrepulla vitriineihin! Tuote on vegaaninen, ja sopii siksi myös monille allergikoille. Sulata ja tarjoile.



Tuotekoodi	1913
Myyntiyksikkö	LTK
Kpl/myyntierä	63
EAN me	03291810105666
Nettopaino (g)	2520
Nettosisältö (g/kpl)	40

Ravintoarvot g/100 g valmista tuotetta

Energiaa (kJ/kcal)	1350/330
Rasvaa	9,3
Tyydyttynyttä rasvaa	3,4
Hiilihydraattia	51
Sokeria	13
Kuitua	2
Proteiinia	7
Suolaa	0,32
Säilyvyys valmistuksesta	360
Kokonaissäilyvyysaika avaamisesta (/sulatuksesta)	1
Ruokavaliotieto	Vegaani
Hinta	26,45 €

Ainesosalista

VEHNÄjauho, vesi, sokeri, palmuöljy, hiiva, aprikoosinsiemenet, kasvisöljy (palmu, rypsi), muunneltu tärkkelys, kasvisrasva (rypsi, shea), kardemumma, suola, glukoosisiirappi, aromi, säilöntäaine (E202), happamuudensäätelyaine (E330), emulgointiaine (E471), A- ja D-vitamiini, happamuudensäätelyaine (E330). Saattaa sisältää järeitä SOIJASTA, PÄHKINÖISTÄ, MUNISTA ja MAIDOSTA.

Käyttö/valmistusohje

Kypsä pakaste. Sulata ja tarjoile. Sulatus huoneenlämmössä n. 60min

Säilytysohje

Kypsä pakaste, säilytys -18 °C.

Erikoisruokavalio

Vegaani

Alkuperämaa

Puola